
Základní informace
Neděle, 21 Duben 2013 14:51 - Aktualizováno Pondělí, 14 Červen 2021 11:28

   !!! Důležité upozornění !!!      Vážení sportovní přátelé,
 použitý rezervační systém umožňuje pouze základní funkce a jako takový není dokonalý a
proto si vyžaduje jistou míru Vaší pozornosti.       
    -  Zejména se soustřeďte na správný čas rezervace, které Vám přijde potvrzovacím
emailem. U některých uživatelů dochází k hodinovému posunu rezervace. Pokud Vám do cca 2
hodin nepřijde opravný email se správným časem rezervace, ihned se obraťte na adminis
trátora ,
který neprodleně zajistí nápravu. Poté si zkontrolujte, jestli barevná pole rezervace odpovídají
Vámi požadovanému času.
  

       
    -  V případě turnajů, či vícehodinových akcí prosím kontaktujte administrátora , který zajistí
vložení Vašeho požadavku do systému. Systém samotný umožňuje rezervaci max. na 2 hodiny.
   
  

       
    -  Snažte se využívat tento systém rezervací, který je závazný. Pokud využíváte hřiště (po
dohodě se správcem) bez rezervace, vždy má přednost ten kdo bude mít řádnou rezervaci na
internetu. V takovém případě je nutné hřiště bez zbytečného odkladu opustit!        

    

Prosíme, používejte tento systém - je to jediná možnost efektivního využití sportoviště.

  

Děkujeme a přejeme příjemné sportovní zážitky.

  

Obecní úřad Krásná

  

 1 / 2

mailto:admin@obeckrasna.cz?subject=Chyba%20rezervace!
mailto:admin@obeckrasna.cz?subject=Chyba%20rezervace!
mailto:admin@obeckrasna.cz?cc=lubos.pokorny@obeckrasna.cz&amp;subject=Vícehodinová%20rezervace


Základní informace
Neděle, 21 Duben 2013 14:51 - Aktualizováno Pondělí, 14 Červen 2021 11:28

    REZERVOVAT HŘIŠTĚ     

 2 / 2

#

